Universalgreifer Z-U3

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Gewichtsklasse/Tragergerat

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hersteller

Bauhdche, geschlossen (mm)

Schaleninhalt ()

SchlieRkraft, max.(kN)

Max. Betriebsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)
Schalenbreite (mm)

Breite, geschlossen (mm)

Optimaler Volumenstrom, Offnen/SchlieBen (I/min)
Optimaler Volumenstrom, Drehen (I/min)
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

Universalgreifer Z-U3
9-15to.
1935
1235
660
HGT
1210
270

56

320
320
660
1145
60

25

830

BAAGRS-MP3

+ Vielféltig einsetzbarer Greifer fiir unterschiedlichste Einsatze und
Handling unterschiedlichster Materialien, wie z.B.:

+ Stein- Setzarbeiten, Sortierung von Bauschutt, Verladung und
Sortierung von Recyclingmaterialien

+ Erdaushub und Verladung von groben Schiittgut, Busch- und
Strauchwerkverladung

OO0

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Universalgreifer Z-U3

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/universalgreifer-z-u3/BAAGRS-MP3
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